Confessio.

si aduersarius sit presens als nō nocet. ff. de interro. acti. l. vlti. r. ff. eo. certū. q. si q. Itē req̄if q. nō sit p̄tra rerū naturā: vt si p̄fiteor me infecis se hoīem q. vīuit. ff. ad. l. acquit. inde nerati. g. vlti. r. hoc si p̄bo eū vīnere q. mortu. est. vel si p̄fiteor illū esse filiū meū q. ē maioris etatis q. ego. vel si q. p̄fiteat factū cuius noīe actio. cum alio esse nō p̄t. ff. de inter. actio. si is cui. r. l. p̄fessionib. Itē q. non sit p̄tra iūs. s. de libero hoīe. als non nocet. ff. de pac. iuregentiū. g. r. si postulatio. r. g. p̄cedenti. ex. de pac. pac tiones. r. de p̄di. appo. si p̄ditiones. r. xxii. q. i. solet queri. Itē q. de re litigiosa. vt. ff. de interro. acti. p̄fessio nibus. Itē si q. p̄fiteatur se seruū. vt L. de li. cau. inter. lex ista fauore lib tatis intelligit de p̄fessiōe facta apō indicē. sed nō i. indicio liberalis cau se. als p̄traria esset lex illa. subemus. eo. ti. in fine.

Sed an r. quādo quis teneat de confessione falsa r. distinguendum. quia aut fuit facta corā iudice. aut non. si fuit facta corā iudice semp te netur. si extra indicium est distinguendū. quia aut cōfessio habet formulā certam: vt quia vendidi vel donavi vel als. et tūc teneat. si non habet cer ta formulā. quia sine causa tūc nō teneat. vide plene p̄ bal. in. l. cū falsa. de in. r. fa igno. Et sic p̄cludif q. cōfessio facta in indicio nocet. r. ex in dicium non nocet. vt in. c. vlti. de co habi. cleri. r. mulie.

Sed an confessio aduocati noce

at parti. r. dicendū q. si aduocat cōfessus est aliquid eoram parte q. no cet parti. tex. est in. c. querelam. et in c. bone. ex. de elec. r. ante lit. p̄tes. ha betur pro cōtestatiōe. ideo PROUISO solerter

Si quis semel in anno non confitetur proprio sacerdoti. fm formam c. omnis vtriusq. de peni. r. remis. p tinacia. a malis inducit suspiciones heresis. quia cū non facit id ad qđ re netur. vt in. d. c. p̄consequens presu mitur aliter sentire de sacramētis ec clesie q. sentiat ecclesia. vt de hereti cis. ad abolendam. i. R. concludit ergo hosti. fm pe. de ancha. in. c. fi. de penis. q. ecclesia d. rigore post tantā expectationē r. p̄tumatiā posset illū p̄dēmina de heresi. licet ecclesia eq tatem preferrens non sequit huncrigore. vt hosti. r. pe. vbi supra qđ etiā tenet abbas in. c. testimoniu. r. r. ego audiui a doctore zamorense legēdo in cathedra salmantina dictum. c. testimonium. de testibus. in quo habuit determinationem q. cum quis semel in anno teneatur confiteri. et non confiteatur q. iste talis non potest esse testis. Nam talis si postea p severet est hereticus. et hereticus est infamis. ergo p̄consequens nō ad mittitur in testimonium. qđ notaſ.